
Smlouva o dílo č. 77/70831378/2020
u<aNná dle ustanol'eníS 2586 <ákona č 89/2012 Sb., občanský Ťákoník

Smluvní strany:

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín,
příspěvková organizace
IČ 70831378
DIČ CZ 70831378
se sídlem Kutnohorská 179, Kolín IV, PSČ 280 02

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

název : PIKHARTSPORTSERVIS s. r. o.
lČ : 292 02 060
DIČ CZ:292 02 060
se sídlem : Mečířova 45, Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně C 65301

dále jen ,,Zhotoviteľ' na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a nás!. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ"), tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen ,,Smlouva")

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo dle ČI. || této smlouvy a závazek
objednatele zaplatit za toto dílo dohodnutou cenu.

ll.
Dílo

Dílem dle této smlouvy je renovace 176 m2 parketové plochy tělocvičny, (broušenl, ruční broušení krajů, tme/en/ a
povrchová úprava 2-složkovým polyuretanovým vrchn/m lakem pro dřevěné sportovní podlahy), /oká/n/ výměna,
prasklých parket, demontáž a zpětná montáž kovových prvků, natření 175 bm lajn.

Cena díla

1. Cena díla činí částku 92 705,00 KČ bez DPH, k této ceně se připočítá DPH v sazbě dle platných předpisů v době
uskutečnění zdanitelného plněnl - cena díla tedy činí částku 112 173,00 Kč s DPH.

2. Cena je pevná a konečná, pokud nebude ze strany objednavatele navýšen rozsah prací.
3. Splatnost faktum činí čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne ieiího doručení obiednateli.



lV.
Doba plnění a ukončení smluvního vztahu

Termin zahájení díla: 7. 12. 2020

Termin dokončeni díla: nejpozději do 15. 12. 2020

Tato smlouva konči:
· uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva sjednána
· dohodou smluvních stran
· odstoupením jedné ze smluvních stran pro neplněni povinností z této smlouvy

Na neplnění povinnosti však musí být druhá smluvní strana předem písemně upozorněna. Pokud po písemném
upozornění smluvní strana neučiní nápravu do čtrnácti (14) kalendářních dní, má druhá strana právo od této smlouvy
odstoupit.

V.
Zámka o dílo

1. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 2 letou záruční dobu díla, včetně 2 letě záruky na materiál.
2. Záruční doba počíná běžet od prvního dne po předáni a převzetí díla.
3. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady odstranit, a to na základě
oznámeni vad, provedené objednatelem písemnou formou.
4. Uplatnění záručních práv se řídí všeobecnými předpisy platnými v čr.

VI.
Další ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost v rozsahu stanovením ČI. ll. této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v souladu s platnými předpisy a ustanoveními této smlouvy.
3. Zhotovitel ručí objednateli a třetím osobám za škody způsobené neplněním či vadným plněním smlouvy.
4. Objednatel a zhotovitel jsou povinni bezodkladně písemně vyrozumět druhou stranu o skutečnostech, které by

mohly vést k nemožnosti plněni smlouvy, nebo nutnosti změny smlouvy.
5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s dodávkou díla o vÍce než 10

dnů. Pokud zhotovitel předá objednateli předmět díla po sjednaném termínu dokončení díla, je povinen zaplatit o
objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý den prodlení.

6. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup do objektu.
7. Případné změny a doplňky této smlouvy budou prováděny po dohodě obou smluvních stran, výlučně dodatkem

oboustranné podepsaným.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni objednatelem a zhotovitelem a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
3. Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem ,,Oprava parketové podlahy v tělocvičně".
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, porozuměly ji a že tato smlouva je projevem jejich vážné

a svobodné vůle na základě čehož připojují své podpisy.

V KolIně dne 7. 12. 2020

l

šk

.

Kut


